Nº 162, segunda-feira, 25 de agosto de 2014 83ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014082500083

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO Nº 430, DE 21 DE AGOSTO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, consi-
derando o constante do memorando nº 32, de 1º/7/2014, do Gabinete
da Ex.ma Sr.ª Ministra Delaíde Alves Miranda Arantes, resolve:

Tornar sem efeito o ATO GDGSET.GP.Nº 2, de 9/1/2014,
publicado no Diário Oficial da União - Seção 2, página 52, do dia 13
de janeiro de 2014.

Min. ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

PORTARIA Nº 57, DE 23 DE JULHO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no art. 36 da Lei nº 8.112/90, no art. 20 da Lei nº
11.416/2006, no Anexo IV da Portaria Conjunta nº 3/2007, no art. 32
do ATO.CIF.DILEP.SEGPES.GDGSET.GP.Nº 19/2013, e tendo em
vista o constante do processo TST - nº 502.886/2014-9, resolve:

1 - Remover, de ofício, a partir de 25/8/2014, para o Tribunal
Regional do Trabalho da 3ª Região, a servidora MARIANA LOPES
COELHO, código 51411, Analista Judiciária, Área Judiciária, do
Quadro de Pessoal da Secretaria desta Corte.

2 - Conceder 10 (dez) dias de trânsito.

MINISTRO ANTONIO JOSÉ DE BARROS
LEVENHAGEN

S E C R E TA R I A

ATO Nº 496, DE 20 DE AGOSTO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, considerando o constante do memorando nº 69, de
8/8/2014, da Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoas,consi-
derando o constante do memorando nº 736, de 19/8/2014, da Co-
ordenadoria de Informações Funcionais, resolve:

1 - Dispensar a servidora CLAUDIA BELTRÃO CAIADO
DE CASTRO, código 48120, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, da função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela
de Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Fun-
cionais.

2 - Designar a servidora ALESSANDRA FRANÇA LANA,
código 50764, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Coordenadoria de Informações Funcio-
nais, em vaga decorrente da dispensa da servidora Claudia Beltrão
Caiado de Castro.

3 - Designar a servidora CLAUDIA BELTRÃO CAIADO
DE CASTRO, código 48120, Técnico Judiciário, Área Administra-
tiva, para exercer a função comissionada de Assistente 2, Nível FC-
2, da Tabela de Funções Comissionadas da Divisão de Preparação de
Pagamento de Pessoal, em vaga decorrente da dispensa da servidora
Natália Pereira Matos Queiroz.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO